
11/01/2021 (Segunda-feira) DOM/SC - Edição N° 3377

www.diariomunicipal.sc.gov.brASSINADO DIGITALMENTE

Página 633

Iratí

Prefeitura

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2021-FMS - AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA, A SEREM 
UTILIZADOS NAS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, NAS MEDIDAS DE ENFRENTAMENTO À COVID-19, 
RECURSOS COM CONTA VINCULADA

Publicação Nº 2798475

Estado de Santa Catarina
MUNICÍPIO DE IRATI A V I S O D E L I C I T A Ç Ã O
Processo Administrativo Nº 001/2021
Processo Licitatório Nº 001/2021
Edital: Pregão Eletrônico Nº 001/2021
Tipo: MENOR PREÇO POR ITEM
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA, A SEREM UTILIZADOS NAS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, 
NAS MEDIDAS DE ENFRENTAMENTO À COVID-19, RECURSOS COM CONTA VINCULADA (VALOR MÁXIMO DE r$ 11.352,00 – FUNDO MU-
NICIPAL DE SAÚDE.
Data e hora da sessão pública: 25 de janeiro de 2021, às 09:00 horas.
Local da Sessão Pública: www.comprasgovernamentais.gov.br.
O Edital e esclarecimentos poderão ser obtidos no seguinte endereço e horário: Rua João Beux Sobrinho, nº 385, centro, Irati – SC, nos 
dias úteis, de segunda a sexta-feira, das 07:30 às 11:30 horas e das 13:00 às 17:00 horas, pelo telefone (49) 3349-0010, pelo site: www.
irati.sc.gov.br, ou ainda por meio do e-mail: irati@irati.sc.gov.br
Irati – SC, 05 de janeiro de 2021.

MARCOS HENRIQUE KEHL
Gestor do Fundo Municipal de Saúde de Irati

PREGÃO Nº 002/2021-FMS - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE PRÓTESES DENTÁRIAS PARCIAIS, 
TOTAIS, REEMBASAMENTOS E CONSERTOS, EM LABORATÓRIO PRÓPRIO E/OU TERCEIRIZADO, NO TERRITÓRIO 
DO MUNICÍPIO DE IRATI/SC – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Publicação Nº 2800685

Estado de Santa Catarina
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE IRATI A V I S O D E L I C I T A Ç Ã O
Processo Administrativo Nº 003/2021
Processo Licitatório Nº 003/2021
Edital: Pregão Presencial Nº 002/2021
Tipo: MENOR PREÇO POR ÍTEM
Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE PRÓTESES DENTÁRIAS PARCIAIS, TOTAIS, REEMBASAMENTOS E CONSERTOS, EM 
LABORATÓRIO PRÓPRIO E/OU TERCEIRIZADO, NO TERRITÓRIO DO MUNICÍPIO DE IRATI/SC – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
Entrega dos Envelopes: 13:30 horas do dia 21/01/2021
Abertura dos Envelopes: 14:00 horas do dia 21/01/2021
O Edital e esclarecimentos poderão ser obtidos no seguinte endereço e horário: Rua João Beux Sobrinho, nº 385, centro, Irati – SC, nos 
dias úteis, de segunda a sexta-feira, das 07:30 às 11:30 horas e das 13:00 às 17:00 horas, pelo telefone (49) 3349-0010, 3349-0143, pelo 
site: www.irati.sc.gov.br, ou através de do e-mail: irati@irati.sc.gov.br

Irati – SC, 11 de janeiro de 2021.

MARCOS HENRIQUE KEHL
Gestor Municipal de Saúde

Câmara muniCiPal

ATA SESSÃO SOLENE DE POSSE
Publicação Nº 2797619

ATA Sessão Solene
Ata da sessão solene de tomada de compromisso e posse dos senhores vereadores, prefeito e vice-prefeito eleitos no pleito eleitoral de 
15 de novembro de 2020 e diplomado no dia 18 de dezembro, com mandato de 1º de janeiro de 2021 a 31 de dezembro de 2024, reali-
zada no dia primeiro de janeiro de 2021, às 09horas, conforme acordo consensual, tendo como local o centro de Múltiplo-uso de Irati. A 
solenidade teve como mestre de cerimônia o senhor Marcos Matievicz, secretário da Câmara de Vereadores, que em conformidade com o 
artigo 10 e seguintes do Regimento Interno da Câmara de Vereadores, convidou a vereadora indicada pelo vereador mais votado, senhora 
Cleusa B. Forutna, para presidir a solenidade. A mesa de autoridades foi formada com as seguintes personalidades: senhora Cleusa B. 
Fortuna, vereadora indicado pelo mais votado; senhores vereadores eleitos: Ademar Rossetto, Claison Trizotto; Jose Chagas; Josiane D. 


